中国皮革和制鞋工业研究院检测中心文件
中革鞋院检发〔2016〕8号

关于发布中国皮革和制鞋工业研究院检测中心
2016年度第二批能力验证计划的通知

各有关实验室：
中国皮革和制鞋工业研究院检测中心是CNAS认可的能力验证提供者（CNAS PT0038），为贯彻落实《质量发展纲要》，持续加强皮革、鞋类检测机构能力建设，有效提升实验室技术水平，现将“2016年度第二批能力验证计划”予以发布，请各有关实验室按照CNAS对能力验证的要求参加。
有关本批能力验证计划的详细信息，参见附件1《中国皮革和制鞋工业研究院检测中心2016年度第二批能力验证计划目录表》。从本通知发布之日起报名，有关事宜如下：
1. 报名方式
实验室填写能力验证计划报名表（见附件2），将报名表发邮件或传真至我中心。
注：报名表请加盖公章。
2. 费用
为保证能力验证计划顺利进行，请实验室报名后及时缴纳能力验证费用，汇款信息：
户    名：中国皮革和制鞋工业研究院
开 户 行：交通银行酒仙桥支行
银行账号：110061073018010100336
注：汇款单备注“能力验证费”。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]3. 联系方式
组织机构：中国皮革和制鞋工业研究院检测中心
地    址：北京市朝阳区将台西路18号皮革大厦509室
联 系 人：陈景怡、赵洋
联系电话：010-64337946
传    真：010-64362595
邮    箱：imau.chenjingyi@163.com

附件1：中国皮革和制鞋工业研究院检测中心2016年度第二批能力验证计划目录表
附件2：能力验证计划报名表

中国皮革和制鞋工业研究院检测中心
2016年7月25日

 (
- 1 -
)
附件1：
中国皮革和制鞋工业研究院检测中心2016年第二批能力验证计划目录表
	序号
	计划编号
	计划名称
	测试项目
	测试方法
	实施时间
	费用

	1
	CNAS PT0038-PT-201606
	皮革中六价铬含量的测定
	六价铬
	GB/T 22807-2008皮革和毛皮 化学试验 六价铬含量的测定
ISO 17075:2007 Leather-Chemical tests-Determination of chromium(VI) content
IULTCS/IUC-18:2007  Leather - Chemical tests - Determination of chromium(VI) content
	报名截止日期：2016.9.30
具体实施时间：2016.10-2016.11
	1600元

	2
	CNAS PT0038-PT-201607
	皮革pH值的测定
	pH值
	QB/T 2724-2005 皮革 化学试验 pH的测定
ISO 4045:2008 Leather-Chemical tests-Determination of pH
	报名截止日期：2016.9.30
具体实施时间：2016.10-2016.11
	1600元

	3
	*CLF-PT-201601
	皮革往复式摩擦色牢度的测定
	摩擦色牢度
	QB/T 2537-2001 皮革 色牢度试验 往复式摩擦色牢度
ISO 11640:2012 Leather-tests for colour fastness –colour fastness to cycles of to-and-fro rubbing
	报名截止日期：2016.9.30
具体实施时间：2016.10-2016.11
	1600元

	4
	*CLF-PT-201602
	橡胶耐磨性能的测定（DIN磨耗）
	耐磨性能
	GB/T 9867-2008 硫化橡胶或热塑性橡胶耐磨性能的测定(旋转辊筒式磨耗机法)
ISO 4649:2010 Rubber, vulcanized or thermoplastic- Determination of abrasion resistance using a rotating cylindrical drum device
	报名截止日期：2016.9.30
具体实施时间：2016.10-2016.11
	1200元

注：*为非认可项目

附件2：PTP/Z 06-03-A
能力验证计划报名表
	计划名称
	□CNAS PT0038-PT-201606皮革中六价铬含量的测定
□CNAS PT0038-PT-201607皮革pH值的测定
□CLF-PT-201601皮革往复式摩擦色牢度的测定
□CLF-PT-201602橡胶耐磨性能的测定（DIN磨耗）

	实验室认可证书号：
实验室名称：
地址、邮编：
联系人：
电话/传真/E-Mail：

	测试/测量
项目为
	· 全部获认可
· 全部非认可
· 部分获认可（列出项目名称）

	备注
	发票内容：□技术服务费        □测试化验服务费
发票类型：□增值税普通发票    □增值税专用发票
单位名称：
纳税人识别号：
注册地址及电话：
开户银行及账号：
注：请同时提供电子版发票信息

	说明：
1. 实验室应独立地完成能力验证计划项目的试验；
2. 对结果有问题和不满意的实验室，将建议或要求其开展纠正措施；
3. 实验室填好报名表并返回能力验证计划组织机构后，不得无故退出本次计划。

实验室负责人签字
（盖章）：
年    月    日